



**POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
JAROSŁAW ZIELIŃSKI**

Szanowny Pan

Zbigniew Karwowski

Burmistrz Moniek

*Szanowny Panie Burmistrzu,
Szanowne Państwo*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Święcie Wsi i IX Turnieju Wsi Monieckich, który odbywa się dziś w Rybakach. Niestety, inne obowiązki poselskie i rządowe spowodowały, że nie mogę osobiście uczestniczyć w tym spotkaniu, ale proszę przyjąć chociaż tą drogą kilka słów okolicznościowej refleksji.

Nikogo chyba nie trzeba dzisiaj przekonywać, jak ważną rolę spełnia sport w codziennym życiu człowieka i jak ogromny wpływ ma on na kształtowanie postawy oraz sprawności fizycznej. Tym bardziej cieszy fakt, że radość z zakończonych zbiorów łączy się czasem z rekreacją i sportem, co ma dziś miejsce podczas Święta Wsi i towarzyszącemu mu IX Turniejowi Wsi Monieckich. W największym skrócie ścisły związek między rozwojem fizycznym i duchowym ujął żyjący na przełomie I i II wieku naszej ery rzymski poeta satyryczny Decimus Junius Juvenalis: „Mens sana in corpore sano” – W zdrowym ciele zdrowy duch. Sport, a co za tym idzie wysiłek fizyczny, jest zatem nieodłącznym elementem nie tylko zdrowego trybu życia, ale także samodoskonalenia człowieka. Oprócz ciężkiej pracy, której na wsi nigdy nie brakuje, warto pomyśleć o aktywnym spędzaniu wolnego czasu i twórczej rekreacji. Dzisiejsze zawody służą nie tylko ciału, ale także i duchowi. Dzieje się tak ze względu na integracyjny charakter zmagania, które łączą w przyjacielskim, choć sportowym zwarcu mieszkańców monieckich wsi.

Chciałbym podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację IX Turnieju Wsi Monieckich, a zwłaszcza tym, którzy byli pomysłodawcami tej pięknej idei. Życzę Państwu prawdziwie sportowych zmagania w duchu fair play. Serdecznie gratuluję zwycięzcom zasłużonego lauru, a wszystkim drużynom reprezentującym swoje społeczności dziękuję za piękne zmagania sportowe i emocje, którymi nas obdarzyliście.

Z wyrazami uznania i podziwieniami

Jarosław Zieliński

Jarosław Zieliński

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Warszawa, 18 września 2016 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
ul. Kościuszki 32, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 55 48
ul. Warszawska 13/5, 15-062 Białystok, tel. (85) 653 77 69
ul. Młyńska 20/6, 16-300 Augustów tel. (87) 644 57 73
ul. J. Piłsudskiego 28, 16-500 Sejny tel. (87) 516 21 54

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl